
1―1

単位：千円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

電子入札

工期：

決定

工期：
決定（くじ）

くじ

工期：

教育総務課 中畑 40,920

令和3年9月30日

西中学校外構付帯受変電設備工事

電子入札

第７２号

管理維持課 塚原 41,610

9,010管理維持課

第７０号 8,400

榑 林 建 設 ㈱ 8,900

小 林 道 路 ㈱ 8,600

臼 幸 産 業 ㈱ 8,600

4,570
弥 生 建 設 ㈱ 4,480

市道０２５１号線道路改良工事 ㈲ 若 富 士 建 設

道路河川課

第６９号

北畑

㈲ 岸 井 建 設 4,450

電子入札 栗 俊 建 設 4,500

77,070道路河川課 永塚

道路河川課 駒門 4,810

山 郷 産 業 ㈱ 4,660

制限付一般競争入札

電子入札 ㈱ ス ズ キ 総 業 75,000

令和3年10月15日 ㈱クリーンタウン 75,200

㈱ 丸 勝 工 務 店 74,700

三 晃 建 設 ㈱ 75,000

㈱ 勝 間 田 工 業 74,200

嶽 下 産 業 ㈱ 74,500

㈱ 岡 電 37,000

㈱ 関 電 工 37,000

東京電気工事㈱ 38,900

電子入札 ㈱オサ コ ー建設 41,500

令和3年7月30日 ㈱ 林 組 41,600

社会資本整備総合交付金事業 大 和 建 設 ㈱ 40,500

市道７２２４号線（塚原跨道橋）橋梁補修工事 ㈱ ピ ア 東 海 40,600

第７１号 岳 南 建 設 ㈱ 40,300

令和3年3月17日

神場
保土沢

㈱ 静 秀 工 業

㈱ 下 電 工 8,700

薮 田 建 設 ㈱ 8,650

岳 南 建 設 ㈱ 8,500

市道０２５２号線舗装補修工事

令和3年3月17日 ㈲ 築 城 建 設 4,500

特定防衛施設周辺整備事業

4,470

㈲ 勝 永 建 設 4,480

㈲ 永 友 建 設 4,750

令和3年3月17日

電子入札 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 4,750

㈱ サ ン フ ジ 4,750

㈲小野土木工業 4,750

第６８号

関 口 建 設 ㈱ 4,700

制限付一般競争入札

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 4,700

市道３３７１号線側溝改修工事 ㈲ 佐 々 木 組 4,690

㈱ カ ツ マ タ 建 設 74,000

㈱ 寿 組 74,000

芹 澤 建 設 ㈱ 73,700

睦 産 業 ㈱ 73,000

㈱ フ ァ ー ス ト 73,300

㈱ 林 組 73,000

大 和 建 設 ㈱ 72,700

富士工作総業㈱ 66,500

㈲ 大 木 産 業 64,800市道０２３７号線外２路線道路改良工事

東富士演習場周辺道路整備事業 岳 南 建 設 ㈱ 60,600

第６７号 ㈱オサ コ ー建設 56,000

落札 予定価格
第1回 第2回 第3回

令和２年度第１１回入札（１月２６日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 指名業者
入札結果


